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Severin Gas    severin.gass@gmx.ch 
Monika Halbeisen   th_m.halbeisen@bluewin.ch 
Gabriel Schmidli    gabriel.schmidli@hotmail.com 
Lukas Kohler    kluc@bluewin.ch 
Werner von Allmen   adgarage.wva@ebmnet.ch 
Ruth von Allmen    ruthli58@ebmnet.ch 
Kurt Vögtli     voegtli.kurt@ebmnet.ch  
Elias Wohlgemuth   elias.wohlgemuth@ebmnet.ch  
Severin Weber    severin.weber89@gmail.com  
Rahel Jäggi     Rahel rahja@bluewin.ch    
Roger Weber    r.weber@ebmnet.ch 
Corinne Müller    corinnemueller@ebmnet.ch  
Claudio Schmidli    claudio.sch@hotmail.com 
Roman Wohlgemuth   rowohlg@hotmail.com 
Martin Trösch    tromt@ebmnet.ch 
Peter Müller    jpmueller@ebmnet.ch 
Jonas Schmidli    jonas.schmidli@hotmail.com 
Stefan Borner    stefan.borner@yahoo.de  
Carmen Müller     carmenmueller@ebmnet.ch 
Christoph Kohler   ch-kohler@bluewin.ch 
Ruedi Albert    ruedialbert@gmail.com 
Manuel Fringeli    manuela.fringeli@bluewin.ch 
Beatrice Hauser    beatrice.hauser@magnet.ch  
Severin Weber    s.weber@ebmnet.ch 

Pascal Häner    pascal.haener@bluewin.ch 

Kevin/Lars Häner   thaener@bluewin.ch 

Urs Müller     mugru@bluewin.ch 
Paul Champion    guldi13@ebmnet.ch 

Oswald Müller    mueller_h_o@bluewin.ch 

Brass Band 
4206 Seewen 
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